

VALTUUSTOALOITE 26.9.2022

Kärkölään on saatava toimiva kirjasto! Onko demokraattinen päätöksenteko ohitettu?

Kärkölässä on panostettu taloudellisesti viimeaikoina tosi paljon liikuntapaikkojen kehittämiseen. Rakensimme hienon liikuntahallin ja päätettävänä on uusi monitoimikaukalo.

Uusi kirjasto piti kuntaan saada. Siihen laskettiin tiloja tarvittavan vähintään vanhan kirjaston verran (240 m²). Toivottiin myös lastenosastoa ja lukusalia.

Urakkakilpailutuksessa rakentamistoimikunta käytti hyväkseen koulun tulevien käyttäjien arviointiraportteja, jotka arvioivat urakoitsijoiden esityksiä. Tuloksena päädyttiin ratkaisuun, jossa kirjasto oli sijoitettu talon 1. krs päätyyn ja sisäänkäynti suoraan Virkatieltä.

Kohta kuitenkin ilmeni, että koulun opettajat ja ruokalohenkilökunta, vastoin raadeissa antamia lausuntoja, halusivatkin kirjastolle eri sijoituspaikan!

Viranhaltijat kiltisti myöntivät tähän vaatimukseen ja suunnittelivat muutoksen!

Rakennusyhtiö veloitti n. 10000 € toteuttaessaan uuden paikan kirjastolle.

Näin tiloista saatiin nipistettyä n. 40 m².

Nyt meillä on siis hyvin toimiva ”sukkakoulun” kirjasto, jonka lattian pinta kohta uusitaan, kun asiakkaat tulevat kenkineen sisälle, ja jossa kuntalaiset eivät mahdu olemaan.

Toinen asia, jossa ilmenee päätöksenteon epämääräisyys, on Wellamon kuvataidepiirin siirto uuden koulun pieneen luokkatilaan, eli ei ole varastotiloja keskeneräisille töille.

Miksei piiri voinut jatkaa Opintiellä? Wellamo-opiston vastuuhenkilöä oli kuulemma konsultoitu asiassa, josta hänellä ei käsitykseni mukaan ollut paikallistuntemusta.

Viranhaltijoiden vastaus on, ettei ole varaa maksaa sisäisiä vuokria Opintien tiloista. Varaa meillä on kuitenkin laittaa 125000 € monitoimikaukaloon!

Tämä siis johdantona aloitteelleni:

1. Taloushallintoa on kehitettävä niin, ettei se sisäisine vuokrineen ole esteenä kunnan toimintojen kehittämiseksi, kuten esimerkiksi kulttuurin ja liikunnan harrastustoiminnalle,
2. esitän tutkittavaksi, että onko toimittu lainmukaisesti, kun on annettu kunnallisen päätöksenteon ohi koulun henkilökunnalle valta päättää tulevan koulun tiloista,
3. kuntalaisille on saatava kunnan toimivat kirjastotilat lukusaleineen ja lastenosastoineen, paikaksi esitän Opintien koulun tiloja.

26.9.2022

Seppo Eerola